

Nabídka NAB-2014-252

Číslo dokladu: NAB-2014-252
Referent: Martin Řehák

Datum: 2.7.2014
Datum plnění:

Dodavatel:

AUMA - Servopohony spol. s r.o.

Boleslavská 1467
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

IČ: 48953814, DIČ: CZ48953814
Společnost je registrována u Městského soudu v Praze odd. C, vložka 31208
tel: 00420326396993, fax: 00420326303251
e-mail: auma-s@auma.cz
Internet: www.auma.com

Platební údaje:

Způsob úhrady:

Požadovaná záloha: 0,00 Kč

Úrok: 0

Splatnost dní: 0

Měna: CZK

Odběratel:

Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád, příspěvková organizace

Lázeňská 18/2
360 01 Karlovy Vary

IČ: 00872113, DIČ: CZ00872113
tel: 353362127
e-mail: mtz@splzak.cz

Obchodní údaje:

Doprava:

Objednávka:

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Pracovní výkon - servis	C000.007	12 hod	980,00	11 760,00	21%	14 229,60
Logikplatine PRINT-C-AC01.1-512kx8-f.MWG	Z031.773/03	1 Ks	4 417,50	4 417,50	21%	5 345,18
RUNDD.RING DIN3770-135x3,0-70NBR PB 2.1	D000.404	4 Ks	85,50	342,00	21%	413,82
DICHTUNGSSATZ-ETB-SA 07.1/5-GROSS	Z006.389	2 ks	1 681,50	3 363,00	21%	4 069,23
Farbe-ETB-SIKACOR-EG4-A0001	Z046.892	2 Kg	1 026,00	2 052,00	21%	2 482,92
Kabelbaum - 260-02x0,22/mf-BG02..BG02	Z031.833	1 Ks	57,00	57,00	21%	68,97
Těsnění AC 01.1	Z014.779	6 ks	28,50	171,00	21%	206,91
Fett-F15-ALVANIA-1029	K007.161	2 Kg	541,50	1 083,00	21%	1 310,43
Print-E/H-AC01.1-A/H/Z/R-y/r/r/r/g-LCD/b-IR-RUS	Z035.263/04	1 Ks	2 394,00	2 394,00	21%	2 896,74
Celkem:		31 mj		25 639,50		31 023,80